О вводе пропускного режима

ПРИКАЗ

No Зт6'
"~ ~ad20 d~
г. Москва

В целях организации, пропускного режима через проходную по адресу:

Москва, ул. Лапина 1 7 А в ходе проведения работ по «Реконструкции
Учебно-экспериментальной теплоэлектростанции МЭИ (ТЭЦ МЭИ),

создание опытно-технологических установок «Теплоцентраль» Московского

энергетического института по адресу: г. Москва, Юго-Восточный

административный округ Москвы, район Лефортово, улица

Красноказарменная, д. 1 7»

приказываю:

1. На период проведения работ по реконструкции ТЭЦ МЭИ, создание

опытно-технологических установок «Теплоцентраль» Московского

энергетического института по адресу: г. Москва, Юго-Восточный

административный округ Москвы, район Лефортово, улица

Красноказарменная, 17 обеспечить пропускной режим через СКУД,

установленный на проходной по адресу: Москва, ул. Лапинга 1 7 А.
2. Ввести в опытную эксплуатацию СКУД на проходной по адресу:

Москва, ул. Лапина 17 А с 16.05.2022 г на весь период реконструкции ТЭЦ.
Ответственный ведущий инженер ЭХУ Оськин Д.Г.

3. Обеспечить сотрудников структурных подразделений ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ», и подрядных организаций, задействованных в выполнении

работ по реконструкции ТЭЦ МЭИ, пластиковыми пропусками согласно

подаваемым заявкам. Ответственный Петраков Н.В. заместитель

начальника УКС

4. Начальнику центра комплексного обеспечения правопорядка ФГБОУ
ВО «НИУ «МЭИ» Кабанову В.Н. обеспечить контроль за пропускным

режимом.

5. Заместителю начальника УКС Петракову Н.В. довести приказ до всех
заинтересованных лиц.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по модернизации

имущественного комплекса

и правовой работе

Лист

ознакомления с приказом от " ___ " _____ 20 г. №

№ Должность, фамилия, инициалы Дата Подпись

п/п